
DIČ:IČ: 62582747
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vlož. 33467

CZ62582747
Na Beránce 57/2 Praha 6160 00

:Datum zpracování 01.10.2021 :Platnost nabídky 30.11.2021Číslo nabídky 210656:

Telefon:
Fax:
E-mail:
Web: www.advent.cz

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.

Za Slovankou 1782/3

Praha 8 - Libeň182 00

IČ: 61389021 DIČ: CZ61389021

Místo určení: Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.

Cenová nabídka pro: 

ODBĚRATEL:

Nabídka :
Vystavil :

210656 Strana: 1  / 4

Zpracováno systémem HELIOS Orange

www.advent.cz


Číslo nabídky : 210656DODAVATEL: ADVENT, spol.s r.o.
Na Beránce 57/2
160 00 Praha 6

Kód Množství MJ Celková. cenaJedn. cena Sleva %
Popis zboží nebo služby

Celkem bez DPH

HW komponenty Docházkové terminály-

Docházkový terminál WinPad WP9L/ Mifare-desfire1

Pro laboratoř v Letňanech (nahrazení stávajícího terminálu)

Docházkový terminál WinPad WP9L (IOT)
(RFID, bez kapacitních tlačítek a přístupového kontroleru, pasivní POE)
Formát čtení: MIFARE/DESFIRE 13,56Mhz

23 000,0004050          101 1 ks 23 000,00 23 000,00

Docházkový terminál WinPad WP9S_2/Mifare-Desfire2

Pro budovu laboratoře PALS (nahrazení stávajícího terminálu)

Docházkový terminál WinPad WP9S_2 (IOT)
(RFID, Kapacitní tlačítka, 2x relé, 2x RS485 pro externí snímače, 1x dveřní senzor, 1x odchozí tlačítko, pasivní POE)
Formát čtení: MIFARE/DESFIRE 13,56Mhz

28 000,0004055          101 1 ks 28 000,00 28 000,00

HW komponenty Přístupové jednotky-

Přístupová jednotka ACPRO N1003

1x pro budovu LIPS
2x po budovu TOKAMAK

19 500,0006005          102 3 ks 6 500,00 19 500,00

HW komponenty Externí snímače-

Externí snímač WP - Mifare/desfire (RS485)4

1x k terminálu pro budovu laboratoře PALS
1x k terminálu pro starou hlavní budovu (integrovaná čtečka terminálu bude vyměněna za čtečku MIFARE)

Externí snímač k docházkovému terminálu WP9
technologie: Mifare/Desfire 13,56 Mhz

6 400,0004007          104 2 ks 3 200,00 6 400,00

Externí snímač S04 Mifare5

3x (1x pro budovu LIPS, 2x po budovu TOKAMAK), přípojení k novým jednotkám ACPRO100
2x pro průchod stará hlavní budova-PALS, připojení k stávající jednotce ACPRO100

Moderní, spolehlivé a odolné externí snímače pro technologie MIFARE 13,56 Mhz. Snímače jsou určeny pro vnitřní
i venkovní montáž. Elektronika snímačů je zalita v izolační hmotě, čímž je zajištěno jejich vynikající krytí proti
vlhkosti a nepřízni počasí.
Velikost: 76x115x18 mm (Š x V x H)

13 250,0006009          104 5 ks 2 650,00 13 250,00

Nabídka :
Vystavil :

210656 Strana: 2  / 4

Zpracováno systémem HELIOS Orange



Číslo nabídky : 210656DODAVATEL: ADVENT, spol.s r.o.
Na Beránce 57/2
160 00 Praha 6

Kód Množství MJ Celková. cenaJedn. cena Sleva %
Popis zboží nebo služby

Celkem bez DPH

HW komponenty Personifikátory-

Personifikátor USB Mifare/Desfire6

4 000,0004016          108 1 ks 4 000,00 4 000,00

HW komponenty Identifikační média-

Identifikační karta Mifare7

Možnost nahradit za identifikační přívěšky (čipy) - 70kč/ks.

Bezkontaktní RFID kara s  čipem MIFARE v bílé barvě a obdelníkovém tvaru. 
Pracovní frekvence 13,56MHz
Rozměry: 86x54x0.8mm

12 000,0009004          109 200 ks 60,00 12 000,00

Licence Pwk 3 přístup-

PowerKey 3.0 přístup - licence 1 přístupová jednotka8

Pro nové přístupové jednotky ACPRO100
1x pro budovu LIPS, 
2x po budovu TOKAMAK

Samostatná položka v technické konfiguraci, která umožňuje nezávislé nastavení přístupových oprávnění a poskytuje nezávislé
záznamy o průchodech osob nebo jiných událostech, za podmínky, že se tyto záznamy nevyužívají pro vyhodnocení docházky.

2 400,0000009          502 3 ks 800,00 2 400,00

Služby SW práce-

Práce technika9

Montážní práce, tažení kabelových tras, instalace HW prvků.

25 600,0000005          703 4 MD 6 400,00 25 600,00

Systém PowerKey - Implementace10

Zavedení jednotek do systému PowerKey.
Odhadovaný čas, fakturace probíhá dle skutečnosti se zarovnáním na celé hodiny nahoru.

Práce SW technika 

8 000,0000007          703 8 hod. 1 000,00 8 000,00

Nabídka :
Vystavil :

210656 Strana: 3  / 4

Zpracováno systémem HELIOS Orange



Číslo nabídky : 210656DODAVATEL: ADVENT, spol.s r.o.
Na Beránce 57/2
160 00 Praha 6

Kód Množství MJ Celková. cenaJedn. cena Sleva %
Popis zboží nebo služby

Celkem bez DPH

Služby Přepravní náklady-

Cestovní náklady11

2x Praha - Turnov - Praha

3 820,0000001          710 382 km 10,00 3 820,00

145 970,00 145 970,00

Kód Množství MJ Celková. cenaJedn. cena +/- %
Popis zboží nebo služby Celkem bez DPHÚprava ceny

po slevě

Výměna integrované čtečky docházkového terminálu WinPad WP9/EM/S_2 (Výrobní číslo : WP9180087) za MIFARE čtečku.1
x 9 980,00 9 980,00 9 980,001

9 980,00 9 980,00

Nabídka celkem Kč bez DPH 155 950,00

Celková cena licence
Celková cena HW komponent
Celková cena služeb

2 400,00
106 150,00
37 420,00

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Upozornění: V případě rozšíření programového vybavení PowerKey o licence uvedené v této nabídce, dojde automaticky k navýšení
ceny technické podpory o 15% z cen zakoupených licencí.

360,00 KčNavýšení podpory o:   /rok (90  Kč/Kvartálně)

Sjednocení prvků docházkového a přístupového systému v nové hlavní budově a dalších objektech ÚFP v areálu "Mazanka"

Mobilní aplikace PowerKey, která není součástí této nabídky, nedisponuje možností otevíráním dveří.

Dodavatel současně informuje odběratele, že vzájemná práva a povinnosti dodavatele a odběratele vzniklá na základě a/nebo v
souvislosti s touto nabídkou a/nebo se smlouvou uzavřenou případně mezi dodavatelem a odběratelem na základě této nabídky se řídí
mj. všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele umístěnými na internetové adrese www.advent.cz.

Nabídka :
Vystavil :

210656 Strana: 4  / 4

Zpracováno systémem HELIOS Orange




